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 MUHOKSEN JÄÄKLUBIN TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2009 
 

Seuran tehtävänä on mahdollistaa suotuisat olosuhteet Jääklubin nimissä pelaaville joukkueille ja 
pelaajille. Seura tekee tiivistä yhteistyötä kunnan liikuntatoimen kanssa ja myös muiden paikallisten ja 
lähialueen urheiluseurojen kanssa. Jääklubi tekee tunnetuksi jääurheilua toimialueellaan ja tiedottaa 
toiminnastaan esimerkiksi paikallislehtien välityksellä. Jääklubin tavoitteena on lisätä jääkiekon 
harrastajien määrää paikkakunnalla ja saada lisäksi pelaajia mukaan toimintaan myös Muhoksen 
ulkopuolelta. 
 
Tuleva vuosi tähtää toiminnan jatkuvuuteen ja harrastajamäärien lisäämiseen junioritasolla. Tärkeää on 
seuran imagon kohottaminen entistä houkuttelevammaksi.  
 
Seurassa toimii joukkueiden lisäksi luistelukoulu jolla on merkittävä osuus uusien pelaajin ja harrastajien 
saamisessa.  
 
Lisäksi alkavalla kaudella pyritään seuran nimissä aloittamaan harrasteryhmä jolle seura järjestää 
jääaikaa sekä mahdollisesti varusteita. Ryhmä mahdollistaa jääurheilun ja harrastamisen ilman 
kilpailutoimintaa. Ryhmästä on mahdollista myöhemmin siirtyä kilpailutoimintaan. 
 
Jääurheilulajeista seura keskittyy pääasiassa jääkiekkoon. Toiminnan vakuudeksi seuran tavoitteena on 
aktivoida pelaajien vanhempia mukaan seuratyöhön valmentamaan ja ohjaamaan. 
 
Jääklubin nimen alla pelaavat joukkueet vuonna 2009 
 
F00/G01 –juniorit 
Joukkueessa pelaa myös nuorempia pelaajia. Joukkue pelaa alueen Lilliputti turnauksia F00 ja G01 
joukkueilla.  
 
F98/99-juniorit 
Joukkue jatkaa pelaamista alueen Millenium turnauksissa. Lisäksi pelataan E-aluesarjaa. 
 
E97- juniorit 
Joukkue jatkaa jääkiekkoliiton E-aluesarjassa pelaamista. 
 
D94-juniorit 
Joukkue jatkaa jääkiekkoliiton C-aluesarjassa pelaamista. 
 
Köpö-Kiekko 
Köpö-Kiekko jatkaa edelleen harrastesarjassa entistä kokeneempien pelaajien turvin. 
 
Jääkiekko/luistelukoulu 
Uusien pelaajien hankinta aloitetaan perinteisesti luistelukoulussa, joka järjestetään myös tulevana 
vuonna. Luistelukoulun toiminnasta vastaa F00/G01 joukkue toimihenkilöineen. 
 
Harrasteryhmä 
Pyritään luomaan harrasteryhmälle toimintamahdollisuudet. Seura pyrkii järjestämään jääaikaa sekä 
mahdollisesti varusteita. Ryhmässä harrastaa jääkiekkoa pääasiallisesti 95 syntyneitä junioreita. 
Ryhmästä on mahdollista siirtyä kilpailutoimintaan 
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      Talous 

Jokaisella seuran nimissä pelaavalla joukkueella on oma pankkitilinsä ja oma kausibudjetti taloudellisine 
vastuineen varojen käytöstä ja toiminnasta. Seuran päätililtä hoidetaan pääasiassa kirjanpitokulut, 
jäsenmaksut yhteistyötahoihin, kokous ja koulutusmenot. Joukkueiden kulut katetaan pääasiallisesti 
talkootöillä, mainostuloilla ja vanhemmilta kerättävillä kuukausimaksuilla. Seuran yhteistoiminnan 
pääasiallisin tulonlähde on kunnan myöntämä vuosiavustus. 
 
Tiedottaminen 
Joukkueet hoitavat sisäisen tiedottamisen yhteisesti sovitulla tavalla ja informoivat toiminnasta myös 
seuran johtoa. Erittäin tärkeää on, että joukkueen peleistä ja turnauksista kirjoitetaan edellisten vuosien 
tapaan paikallislehdessä niin, että toiminta näkyisi myös ulospäin ja innostaisi mukaan uusia jääkiekon 
harrastajia. Uusien pelaajien saamiseksi mukaan toimintaan tarvitaan myös yhteistyötä koulujen kanssa. 
Tulevaisuudessa on panostettava kotisivujen kehittämiseen tiedotuskanavana sekä seuran ja joukkueiden 
näkyvyyden parantajana. 
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